

## Verner P. Holding ApS

Engsparken 145, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 85 71 57

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Verner Elbæk Petersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verner P. Holding ApS Engsøparken 145 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 85 71 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Verner Elbæk Petersen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
<b>Dattervirksomhed</b>	DK-Forellen ApS, Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	24/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.895</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.172	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	192.970
Øvrige finansielle omkostninger	-2.117	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.160</b>	<b>182.300</b>
1 Skat af årets resultat	3.747	0
<b>Årets resultat</b>	<b>514.907</b>	<b>182.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.172	192.970
Disponeret fra overført resultat	-8.265	-10.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.907</b>	<b>182.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	941.142	0
3	Kapitalinteresse	0	267.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.142</u>	<u>267.970</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>941.142</u></b>	<b><u>267.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	<u>3.747</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.747</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>109</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.856</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>944.998</u></b>	<b><u>267.970</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.142	192.970
Overført resultat	21.735	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>777.877</b>	<b>262.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.121	0
Anden gæld	75.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.121	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.121</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>944.998</b>	<b>267.970</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	192.970	30.000	262.970
Resultatandel	0	523.172	-8.265	514.907
	<b>40.000</b>	<b>716.142</b>	<b>21.735</b>	<b>777.877</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	24/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.747	0
	<u>-3.747</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra kapitalinteresse	75.000	0
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.411	0
Overført fra kapitalinteresse	192.970	0
Badwill indregnet over resultatopgørelsen	294.761	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>716.142</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>941.142</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75.000
Overført til tilknyttet virksomhed	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	192.970	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	192.970
Overført til tilknyttet virksomhed	-192.970	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>192.970</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>267.970</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
